
l

UCHWAŁA Nr IX/66/2011
Rady Gminy Lipno z dnia 16 maja 2011 roku
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania
Zespołu Ekonomicznego Szkół w Lipnie

Czesław Fedyk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 5 ust. 9 ustawy z
dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami)
Rada Gminy Lipno uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIXl191/2001 Rady Gminy Lipno z dnia 12 listopada 2001 roku w
sprawie powołania Zespołu Ekonomicznego Szkół w Lipnie (ze zmianami) § 2 otrzymuje
brzmienie:
,,§ 2. l. Na czele Zespołu stoi Dyrektor Zespołu, zatrudniony w wymiarze czasu pracy

wynoszącym 1/4 etatu.
2. W skład Zespołu wchodzą cztery osoby, w tym Dyrektor oraz Główny Księgowy".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy Lipno



UZASADNIENIE
Przewodniczącego Rady Gminy Lipno do uchwały

zmieniającej uchwałę w sprawie powołania

Zespołu Ekonomicznego Szkół w Lipnie

Zespół Ekonomiczny Szkół w Lipnie utworzony został uchwałą Nr XXOO19112001 w

dniu 12 listopada 2011 roku przez Radę Gminy Lipno, w celu wykonywania zadań obsługi

finansowej szkół i przedszkoli na terenie Gminy Lipno.

W skład Zespołu wchodzi pięć osób, w tym Dyrektor i Główny Księgowy.

Obecnie, ze względu na wprowadzone oszczędności finansowe, jedno stanowisko

zostało zlikwidowane, czyli stanowiska referentów zostały zredukowane do dwóch.

Należy zatem dostosować zapisy w/w uchwały do stanu aktualnego.

Niniejsza uchwała jest tego dopełnieniem.


